
Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 

муниципальных учреждений города Кировска и Порядка финансового 

обеспечения выполнения муниципального задания 

Номер Постановления: 121 

Дата принятия: 27.01.2012 

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9.2 

Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и пунктом 

3 части 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 N 174-ФЗ «Об автономных 

учреждениях», в целях обеспечения формирования муниципальных заданий на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) в муниципальном образовании город Кировск 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

Утвердить: 

1.1. Порядок формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных, автономных и казенных 

учреждений города Кировска согласно приложению №1. 

1.2. Порядок финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными, автономными 

и казенными учреждениями города Кировска согласно приложению №2. 

Считать утратившим силу постановление администрации города Кировска от 29.01.2010 

№30 «Об утверждении Порядка формирования, финансового обеспечения и контроля за 

исполнением муниципального задания на оказание муниципальных услуг». 

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012. 

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

Глава администрации города Кировска 

О.А. ДЕНИСОВ 


